Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini MOD – 01.02.06

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção
ATA DE PROCESSO SELETIVO

Data Emissão: 13/06/2025

Rev. 2 Pág. 1

SGFH. SRS. 98/2025.

São Paulo, 13 de Junho de 2025.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1557/25
          ESCRITURÁRIO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos resultado do Processo Seletivo

1557/25, para a função de ESCRITURÁRIO - Instituto do Coração – HCFMUSP, realizado

por meio da Fundação Zerbini.

1º Anne Jelma Correia Da Silva 12º  Pedro Henrique Camargo Ruano

2º Katia Aparecida Nascimento Almeida 13º  Caio Barbosa Ribeiro

3º Tiago Alves Mariano 14º  Leandro Martins De Souza Brito

4º Vinícius Dias Gomes 15º  Larissa Silva Amorim

5º Joao Lucas Ferreira Alencar 16º  Ana Luísa Lima Alves Da Silva

6º Giulia Caroline Lima Da Silva 17º  Letícia Fernanda Ribeiro

7º Jean Silva Da Costa 18º  Maria Helena Da Silva

8º Geovane Messias Salvador 19º  Daniela Silva De Oliveira

9º Vitoria Ainoã Vieira De Jesus Albuquerque 20º  Alice Rodrigues Capuano

10º  Raphaella Ferreira Almeida 21º  Jonatas Clara Dos Santos

11º  Leticia Nascimento Alves 22º  Jady Aparecida De Oliveira Gonçalves

 23º  Emilly Andrade Silva

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(13/06/2025).

Atenciosamente,
Kamila Fernanda Maion
Chefe II - Sc de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano